
2020年 4月 7日 

 

お取引先様各位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-17-14 

セコムアルファ株式会社 

 

ご承知の通り、新型コロナウイルス対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が東京都・

神奈川県・千葉県・埼玉県・大阪府・兵庫県・福岡県を対象として発令されております。本

宣言に基づく外出自粛要請は直ちに企業活動を制限するものではありませんが、感染機会

回避の趣旨に鑑み、弊社としましてもテレワークの実施や社員の自宅待機など、必要な措置

をとることと致しております。お取引先様各位にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

●対象拠点       本社および東京支店・関西支店・福岡支店 

           （各行政機関の指示等により予告なく追加する場合があります） 

 

●上記社員勤務状況について 

 当社社員の勤務について原則テレワークとするほか、自宅待機を命ずることがあります。 

 

１）緊急事態宣言が発令されている地域における工事・作業につきましては、中止または 

延期をお願いする場合がございます。 

２）機器のご注文および納品につきましては、通常より納期を要します。また、運送等の 

  状況によっては、さらなる配送の遅延または配送不能が発生するおそれがあります。 

３）ご請求・お支払い等の事務については通常通りに対応させていただく予定でおりますが、 

事態の進行によっては遅延が発生するおそれがあります。 

 

●弊社へのお問合せ 

弊社担当者（営業・業務）へのご連絡は、携帯電話または Eメールにてお願いをいた 

します。担当者不明の場合または管理部門担当者へのご連絡は、当社ホームページの 

「お見積り依頼/資料請求」フォーム（下記URL）を利用してのご対応をお願いいたし 

ます。 

 

https://www.secom-alpha.co.jp/contact/form_request.html 

以上  

https://www.secom-alpha.co.jp/contact/form_request.html

